

Тексерілді:

«Айгөлек» шағын орталығының әдіскері

А.Адилова

Балалар өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы -
«Балдырған» ересек топ Ақпан (3 апта)

Өтпелі тақырып: «Қызықты қыс мезгілі»

Тақырыпша: «Қыстап қалатын құстар»

Апта күні : 14.02-18.02.2022ж

Күн тәртібі:	Дүйсенбі 14.02	Сейсенбі 15.02	Сәрсенбі 16.02	Бейсенбі 17.02	Жұма 18.02
Балаларды қабылдау	«Амансыңба, менің алтын достарым!» балалармен таңғы жылулық шеңберін ұйымдастыру. Ұйқы ашу жаттығуларын орындау. Медбике мен психологпен бірге бірлескен іректер жүргізу. «Тазалық басты байлық» балалардың тазалықтарына басты назар аудару.				
Ата-аналармен сұхбат	Демалыс күндерін балаларымен қалай өткізгендері туралы пікірлесу. Отбасы толыққанды жанұя екендігі туралы әңгіме жүргізу. Балалардың киімдеріне назар аударуларын қадағалау. Себепсіз балабақшадан қалдырмауларын өтіну. Алдағы мерекелік шараларға ат салысуға шақыру.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	№6. Қолғап Қыс та енді басталар Не істейміз сонда балалар Бір – біріне киінуге Көмектесер біздің қолдар. Үлкен тонды киіп ал, Болады саған жақсылар Ағалардың ізімен бір, екі, үш Сиысып қәне көрші Орналасып саусақтар Шықты міне қолғап	Сергіту сәті: Қар жауады оң жақтан Қар жауады сол жақтан Қар лақытырп ойнасақ Су болады қолғаптар	«Үй құрылысының ретін көрсет» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; ойлау қабілеттерін, қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту.	Үстел-үсті ойыны: «Жартысын тап» дидактикалық ойындар	Қыс айы туралы өлең жаттау. Қарға оранып айнала Соқты Арман аққала Домалақтап ширатып Жасап шықты бар бала
Таңертеңгі гимнастика	Музыка әуенімен таңертеңгілік жатығулар кешенін орындау. Ұйқы ашатын ырғақты қимылдар орындау. Қазақстан Республикасының мемлекеттік Гимнін айту. Патриоттыққа тәрбиелеу.				

Таңғы ас	Таңғы ас мәзірімен таныстыру. Тамақ ішу мәдениетін қалыптастыру, дұрыс отыру ережесін сақтану. Ас ішіп болған соң, бата қайыруды естен шығармауды орындау.				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	«Тапсырманы орында» Ойынның мақсаты: үлкен және аз заттарды ажыратуға жаттықтыру	Д/о: «Кім жоқ?» Отбасы мүшелерінің суретін жасыру арқылы баланың есте сақтау қабілетін дамыту.	№7. Күн Күн шығады жарқырап Көк аспаннан қызарып, Күн қайтқанда аспанға Түн болады – сен қал ұйықтап Мен сенімен боламын Тәтті ұйықта балдырап Таң тағы да болады.	Үстел үсті ойыны пазл: «Үйшік құрастыр» Балалармен отбасы туралы әңгімелесу	«Паравоз» Балалар бір-бірінің артына тіркеліп тұрып паравоз сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОҚ	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Құстар Сурет салу Тақырыбы: Қыс мезгілі Музыка Жетекші маман жоспары бойынша	Математика негіздері: Тақырыбы: 10 саны және цифры Мақсаты: 10 санының таңбасымен таныстыру. 10 санының құрамын анықтау. Балалардың жылдамдықтарын, ойшылдық, сауаттылық қасиеттерін дамыту. Шығармашылық еңбек етуге, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Орыс тілі Жетекші маман	Көркем әдебиет Тақырыбы: Техника әлемінде Мақсаты: «Техника» түрлерімен және оның рөлімен таныстыру Балаларды қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу. Балалардың техника туралы білімдерін, есте сақтау, елестету қабілетін дамыту. Сөйлеу тілдерін жетілдіру. Жаратылыстану Тақырыбы:	Музыка. Жетекші маман жоспары бойынша Құрастыру Тақырыбы: Машина Мақсаты: Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру,	Дене шынықтыру Жетекші маман жоспары бойынша Жапсыру Тақырыбы: Балапан

		жоспары бойынша Дене шынықтыру Жетекші маман жоспары бойынша	Қыстайтын құстар	тәрбиеші ұсынған шарты бойынша құрылыс материалдарын кеңістікте дұрыс орналастыра отырып машина құрастыра білуге үйрету. Дене шынықтыру Жетекші маман жоспары бойынша Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Қыс қызығы	
Серуенге дайындық	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімнің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау. Серуендегі ережелерді мұқият ескеру. Саппен жүрулерін қадағалау.				
Серуен	Картотека № 1 Бақылау: Қарды бақылау. Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктерін айту. Қар-түсі ақ, ұстасаң қолың тоңады, жылыға ериді. Ойлау қабілетін дамыту. Ойын: «Қардан	Картотека № 3 Бақылау: Суық торғайды бақылау. Мақсаты: Қыс мезгілінде барлық құстардың жылы жаққа ұшып кететінін, ал суықторғайдың бізде мекендеп қалатынын, ол қандай аяз болса да тоңбайтынын, сол себепті	Картотека № 4 Бақылау: Аязды бақылау. Мақсаты: Қыс мезгіліндегі күннің суықтығы-аяз. Аяздан бетіміз бен қолымыздың тоңатынын, үсіріп жіберуі де мүмкін екенін, сол үшін де қолғап, мойын орауыш	Картотека № 14 Бақылау: Күнді бақылау. Мақсаты: Тірі табиғат үшін күннің маңызы, пайдасы, қажеттілігі. Қыста күннің қызуы төмендейтіні туралы түсінік беру.	Картотека № 17 Бақылау: Қар аралас жаңбырды бақылау. Мақсаты: Қыста қар аралас жаңбыр да жауатыны туралы түсінік беру. Еңбек: «Қыс қызығы». Мақсаты: Ойын алаңын ата-аналармен бірлесе отырып безендіру. Қимылдық ойын:

	<p>түрлі бейнелер жасау». Мақсаты: Ойынға қызығушылығын арттыру. Еңбек: Ағаштар түбіне қар үю. Мақсаты: Еңбексүйгіштікке тәрбиелей отырып, үйілген қардың маңызы туралы түсінік беру.</p>	<p>суықторғай деп атағанын түсіндіріп көрсету. Еңбек: Қар күреу. Мақсаты: Қардың жерге қалың түскенін айтып, қарды күрекпен күреу арқылы жол жасап, күректі қалай ұстау керектігін үйрету Ойын: «Жақсы жаман». Мақсаты: Балаларды жақсы мен жаманды ажырата білуге, жаман нәрселерден аулақ болуға, жақсыдан үлгі алуға тәрбиелеу</p>	<p>тағатынымызды түсіндіру. Еңбек: Ауладағы қарды күреу. Мақсаты: Балаларды еңбек сүйгіштікке, бірлесіп жұмыс жасауға үлкенге көмек беруді үйрету. Күректі дұрыс ұстауға үйрету. Ойын: «Сырғанақ тебу». Мақсаты: Балаларды ұйымшыл тату ойнауға, шанамен ойнауға шақыру, таудан төмен сырғанау әдісін үйрету.</p>	<p>Еңбек: «Қыс қызығы». Мақсаты: Балалар мен ата-аналар біріге отырып, ойын алаңын әшекейлеу, қардан сырғанақ жасау. Бірлесіп еңбек етуге үйрету, үлкендердің еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Айгөлек». Мақсаты: Денені шынықтыру, шапшандыққа, ептілікке баулу.</p>	<p>«Тасымалдау ойыны». Мақсаты: Топтасып, тату ойнауға шақыру. ептілікке баулу.</p>
Серуеннен оралу	Балалардың дұрыс шешінулерін, өз шаққатарына киімдерін орналастыру тәртібін бақылау. Жинақылыққа тәрбиелеу. Киімдерін ілгішке ілулерін қадағалау. Мәдени-гигиеналық талаптарды орындауларын қадағалау.				
Түскі ас	Тамақтану алдында қолдарын сабындап жуу керектігін ескерту. Балаларға бүгінгі түскі ас мәзірін таныстыру. Дастархан басында сөйлемей естеріне салу және тамақты аз-аздап алып жеуді үйрету. Сонымен қатар нанды үгітпей жеу керектігін естеріне салу. Тамақтан соң ауыздарын шаюды қадағалау.				
Түскі ұйқы	Киімдерін орындықтарына жинастыруды әдетке айналдыруды жалғастыру. Баяу әуенмен төсектеріне жатқызу.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, шынықтыру шаралары.	Ауен ырғағымен жайлап ояну	Ортапедиялық жолақшамен жүріп өту.	Қол аяқ бұлшықеттеріне жатығу жасау	Арқаға дене бұлшықетіне гупкаментау қалау сипалау жаттығуларын жасау	Ортапедиялық жолақпен жүріп өту

Бесін ас	<p>Ұқыпты тамақтану дағдыларын, ас құралдарды қолдануды жетілдіру, тамақтану алдында салқын сумен беті-қолдарын жуу.</p> <p>Тамақты аз-аздан алып, шусыз жеуге үйрету. Тамақтан соң ауыздарын шаюды ескерту.</p> <p>Батамен ел көгерер. Бата үйрету.</p>				
Ойындар , дербес әрекет	<p>«Ғажайып қапшық» ойыны.</p> <p>Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту</p>	<p>Д/о: «Менің досым»</p> <p>М: Балалардың бойында достықты құрметтеуге деген сезімге тәрбиелеу.</p>	<p>Вариативтік компонент «Жас эколог»</p>	<p>«Театр» сюжетті-рөлді ойын.</p> <p>Мақсаты:Өзіне берілген рөлге сәйкес әрекет етуге үйрету,балалар арасында жағымды қарым-қатынас қалыптастыру.</p>	<p>Жұмбақ жасыру (3-4)</p> <p>Мақсаты:Тапқырлыққа тәрбиелеу.</p>
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	<p>Нұрайдың сурет салу қызығушылығы бойынша түрлі-түсті сурет салдыру.</p> <p>Қарандашты дұрыс ұстауды үйрету.</p>	<p>Жігерге мүсіндеуден балабақшаның мүсінін дұрыс мүсіндеуге үйрету</p>	<p>Нұрасылға сөйлеуді дамытудан «Н»дыбысын дұрыс айтуға жаттықтыру.</p>	<p>Келбетке құрастырудан машинаны дұрыс құрастыруды үйрету</p>	<p>.Айарудың достарымен бірігіп ойнауды үйрету.</p>
Серуенге дайындық	<p>Балаларды киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімнің бауын байлауды қадағалау. Қыс мезгілінде міндетті түрде қолға қолғап,мойынға шарф орауды ескерту,</p> <p>Серуенге шығарда жұптасып жүруге дағдыландыру</p>				
Серуен	<p>Балабақша ауласына серуен, балалармен әңгімелесу.Қыс мезгіліндегі айлармен танысу.</p>				
Балалардың үйге қайтуы	<p>Ата-аналармен «Геометриялық пішіндер» атты дидактикалық ойындар жасау.Ертеңгі күндеріне амандық тілеу! Сау болыңыздар!</p>				

